
Id: XJXGEKJQAEUIZZXGWGUKTGOPB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 123/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANOWA

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości o nr ew. 955/12 położonej w Bielińcu na rzecz Gminy 
Ulanów. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz Uchwały Nr XXVII/200/2005 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 24 czerwca 2005 r 
w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie w formie darowizny na rzecz Gminy Ulanów grunt stanowiący własność Wspólnoty 
Gruntowej wsi Bieliniec, tj. działkę o nr 955/12 położoną we wsi Bieliniec z przeznaczeniem na utworzenie drogi 
gminnej. 

§ 2. Koszty  związane  ze  sporządzeniem  aktu  notarialnego  dla  przedmiotowej  działki  i założeniem  Księgi 
Wieczystej ponosi Gmina Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Stanisław Garbacz


